

STÅR I OVERFOR EN OPGRADERING AF OMKLÆDNINGSFACILITETERNE?

Combi-industri er eksperter i at levere skræddersyede omklædningsløsninger til både foreninger og personale. Vores produktkatalog viser et udvalg af skabsløsninger og giver dig et indblik i vores tidligere projekter.

Vi tilbyder en bred vifte af skabsløsninger, der er designet til at passe dine specifikke behov.

Vores løsninger er af **høj kvalitet** og designet til at holde i mange år.

Priserne i vores produktkatalog er opgivet i køb af enkelte skabe, men hvis du har et større projekt, kan vi give dig skræddersyede tilbud.



**COMBI-INDUSTRI**

Agerskallet 20 • 8920 Randers NV
Tlf. 8641 1200 • www.combi-industri.dk

Optimer jeres arbejdsplads med moderne garderobeløsninger til omklædning

Vores skræddersyede garderobeskabe er designet til at opfylde behovene på arbejdspladsen og skabe en **bekvem** og **organiseret** omklædningsoplevelse for dine medarbejdere.

Uanset om det er et produktionsmiljø, et fitnesscenter eller velfærdssektor, tilbyder vores garderobeløsninger både **funktionalitet** og **æstetik**. Vores skabe er rummelige og kan tilpasses individuelle behov med forskellige rum til opbevaring af tøj, sko og personlige ejendele.

Vi prioriterer sikkerhed og bekvemmelighed. Vores garderobeskabe er udstyret med holdbare låse, der sikrer, at medarbejderne trygt kan opbevare deres ejendele. Desuden er materialerne af **høj kvalitet** og lette at rengøre, hvilket gør dem ideelle til arbejdsmiljøet.

Investér i garderobeløsninger og skab en professionel og velordnet arbejdsplads, hvor medarbejderne kan føle sig **komfortable** og **værdsat**.

Kontakt os i dag for at få mere **information** eller bestille en skræddersyet garderobeløsning til din virksomhed.

For mere info, ønske om tilbud eller reference på tidligere projekt se <https://combilockers.dk/> eller kontakt os på mail@combi-industri.dk eller ring på tlf. **+45 8641 1200**.

Vi glæder os til at høre fra dig!



Agerskallet 20 • 8920 Randers NV
Tlf. 8641 1200 • www.combi-industri.dk